
 

 

1 

2020年 11月 20日 

各    位 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

連結子会社である GMOペパボ株式会社の 

東京証券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ 

 

本日、当社の連結子会社である GMO ペパボ株式会社（証券コード：3633・東証二部、以下 GMO ペパボ）が、株式会

社東京証券取引所よりご承認をいただき、2020年 12月 11 日をもちまして、GMOペパボ株式が東京証券取引所市場第

二部から同市場第一部銘柄に指定されることになりましたので、お知らせいたします。 

 

これもひとえに、GMOペパボの株主の皆様、お客様をはじめ、多くの関係者の皆様方のご支援の賜物と心より感謝申

し上げます。同社は今後も事業の拡大と企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続きご支援賜りますようお願い申

し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、日本取引所グループホームページをご覧

ください（https://www.jpx.co.jp/） 

 

以 上 

 

住 所 東京都渋谷区桜丘町 26番 1号 

会 社 名 GMO インターネット株式会社 

代 表 者 
代表取締役会長兼社長 

グ ル ー プ 代 表 
熊谷 正寿 

 （コード番号 9449 東証第一部） 

問い合わせ先 

取 締 役 副 社 長 

グ ル ー プ 代 表 補 佐 

グループ管理部門統括 

安田 昌史 

Ｔ Ｅ Ｌ  03-5456-2555（代） 

Ｕ Ｒ Ｌ  https://www.gmo.jp 

https://www.gmo.jp/

